INDICAÇÃO N" 016/98

Indicamos ao Senhor Prefeito Municipal, reparos e
limpeza nas ruas do Bairro do Cateto.

JUSTIFICATIVA

Senhor Prefeito, toma-se necessário tal
reivindicação, visto que as ruas daquele Bairro, encontram-se com muitos
buracos no asfalto, dificultando o trânsito e deteriorando a pavimentação e
quanto a limpeza, a mesma está deixando a desejar necessitando urgentemente
a execução dos serviços.

Sala das Sessões, 13 de outubro de 1998.

eu Vid'
EREA